D
at
en
bl
at
t
B2916-1.0 de
ELHLS

Aufnehmerleistung und digitale Filterung vereinfachen die Einrichtung aller Kanäle. Darüber hinaus stehen mehrere
Kalibrieroptionen zur Verfügung, darunter definierter Wert, externer Wert und Vielstellen-Kalibrierungen.
Im Lieferumfang enthalten sind vier (4) 1-SAC-TRAN-MP-2-2 Aufnehmerkabel mit einem SoMat M8-Stecker und verzinnten
Anschlussdrähten für die Aufnehmer-Verdrahtung.
Zubehör (separat zu bestellen)
Kabel (separat zu bestellen)
Bestell-Nr. Beschreibung
1-EICP-B-2 IEPE-Modul zur Signalaufbereitung - BNC-Anschluss
Integriertes Signalaufbereitungsmodul für ELHLS
Eingänge: IEPE- (Integrated Electronics Piezoelectric) Aufnehmer
Benötigt wird (1) Verlängerungskabel
1-EICP-M-2 IEPE-Modul zur Signalaufbereitung - Microdot-Anschluss
Integriertes Signalaufbereitungsmodul für ELHLS
Eingänge: IEPE- (Integrated Electronics Piezoelectric) Aufnehmer
Benötigt wird (1) Verlängerungskabel
1-SMSTRB4-120-2 SMART-Modul für DMS - 120-Ohm-Ergänzungswiderstand
Integriertes Signalaufbereitungsmodul für ELHLS
Integrierter 120 Ohm Viertelbrücken-Ergänzungswiderstand
Benötigt wird (1) Verlängerungskabel
1-SMSTRB4-350-2 SMART-Modul für DMS - 350-Ohm-Ergänzungswiderstand
Integriertes Signalaufbereitungsmodul für ELHLS
Integrierter 350 Ohm Viertelbrücken-Ergänzungswiderstand
Benötigt wird (1) Verlängerungskabel
1-SMITC-2 SMART-Modul für Thermoelemente
Integriertes Signalaufbereitungsmodul für ELHLS
Eingänge: Thermoelement mit galvanischer Trennung, galvanische Trennung 500 V, über die Software
wählbare Thermoelemente, Typ J, K, T und E
Bestell-Nr. Beschreibung
1-SAC-TRAN-MP-2-2 Aufnehmerkabel - Stecker/Anschlussdraht - Länge 2 m
1-SAC-TRAN-MP-10-2 Aufnehmerkabel - Stecker/Anschlussdraht - Länge 10 m
1-SAC-EXT-MF-0.4-2 Verlängerungskabel - Stecker-/Buchsenanschlüsse - Länge 0,4 m
1-SAC-EXT-MF-2-2 Verlängerungskabel - Stecker-/Buchsenanschlüsse - Länge 2 m
1-SAC-EXT-MF-5-2 Verlängerungskabel - Stecker-/Buchsenanschlüsse - Länge 5 m
1-SAC-EXT-MF-10-2 Verlängerungskabel - Stecker-/Buchsenanschlüsse - Länge 10 m
1-SAC-EXT-MF-15-2 Verlängerungskabel - Stecker-/Buchsenanschlüsse - Länge 15 m
HBM 2 B2916-1.0 de
Technische Daten
Parameter Einheiten Wert
Abmessungen des Layers